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ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W PROJEKCIE 

PN. „SZKOŁA ĆWICZEŃ GALILEO W NAKONOWIE” 

 

„Edukacja jest najsilniejszą bronią, której możemy użyć, aby zmieniać świat”   
Nelson Mandela. 

 

Szanowni Państwo, 
Ogólnopolski Operator Oświaty zaprasza do udziału w projekcie pn. „Szkoła ćwiczeń Galileo                          

w Nakonowie” publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe z województwa kujawsko-pomorskiego. 

Celem projektu jest wsparcie systemu wspomagania szkół w zakresie rozwoju u uczniów kompetencji 
kluczowych i umiejętności uniwersalnych poprzez utworzenie szkoły ćwiczeń w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej Galileo nr 1 w Nakonowie (dalej NSP Galileo) i wsparcie 56 nauczycieli z 7 szkół, w tym 1 szkoły 
specjalnej/integracyjnej z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. 

W ramach realizacji wsparcia dla nauczycieli przewidzianych w projekcie pn. „Szkoła ćwiczeń Galileo                        
w Nakonowie” oferujemy: szkolenia, warsztaty, lekcje pokazowe, sieci współpracy, udział w konferencjach 

otwarcia szkoły ćwiczeń i podsumowania działań projektowych w tym wypracowanych rozwiązań.  
Podczas uczestnictwa w projekcie zapewniamy zwrot kosztów dojazdu dla nauczycieli,  pakiety 

materiałów szkoleniowych, catering. Większość działań odbywa się w Szkoła ćwiczeń Galileo w Nakonowie, 

adres: Nakonowo 31, 87-853 Kruszyn.  

 

Bez schematów, bez granic dla nauki, z uśmiechem, energią i pomysłami.  
Taką  edukację poznasz, bo tak też uczmy w Galileo. 

 

Nabór szkół współpracujących ze szkołą ćwiczeń Galileo w  Nakonowie trwać będzie 

 do 28 sierpnia  2020r. 

 

Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej naszej szkoły:  
http://spgalileo-nakonowo.operator.edu.pl/szkola-cwiczen-galileo/ w celu poznania szczegółów dołączenia 
do udziału w projekcie.  
 

Zapraszamy również do pobrania dokumentów rekrutacyjnych dostępnych pod adresem: 
http://operator.edu.pl/pl/projekt/szkola-cwiczen-galileo-w-nakonowie/ - Dokumenty  
 

KONTAKT: 

Joanna Malinowska  - Dyrektor Szkoła Ćwiczeń Galileo w Nakonowie, tel. 533 335 391 

Katarzyną Jasik – koordynator projektu, tel. 533 330 761.  

 

                 Z poważeniem, 

Joanna Majewska 

Dyrektor NSP Cogito 

Lider Szkoły Ćwiczeń w Nakonowie 
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